
Mělník
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.353902N, 14.481781E

Nadmořská výška: 215 m n. m. První pís. zmínka: 1274 (750 let) Katastrální výměra: 2 497 ha

Počet obyvatel: 18 727 PSČ: 276 01

Adresa URL: www.melnik.cz

Počet obyvatel obce Mělník

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 414 7 516 1 382 8 415 18 727

Historie počtu obyvatel obce Mělník
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 414 7 516 1 382 8 415 -47 18 727
1.1.2023 1 460 7 516 1 450 8 348 -34 18 774
1.1.2022 1 500 7 526 1 473 8 309 -120 18 808
1.1.2021 1 522 7 560 1 465 8 381 -46 18 928
1.1.2020 1 508 7 594 1 443 8 429 28 18 974
1.1.2019 1 508 7 566 1 425 8 447 53 18 946
1.1.2018 1 479 7 579 1 397 8 438 54 18 893
1.1.2017 1 435 7 605 1 367 8 432 58 18 839
1.1.2016 1 420 7 614 1 358 8 389 -27 18 781
1.1.2015 1 415 7 619 1 341 8 433 66 18 808
1.1.2014 1 355 7 681 1 274 8 432 -65 18 742
1.1.2013 1 355 7 722 1 260 8 470 18 807
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